
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614  

(8. ZŠ)  
vás zve na 

 

     ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 
7. 4. 2022 (14:00 – 17:00) a 8. 4. 2022 (14:00 - 17:00) 

 

Naše škola: 
- je jako jediná v Ústeckém kraji podporována nadací The Kellner Family 

Foundation, což nám umožňuje neustále se zlepšovat, a je modelovou školou 
pro další školy v Ústeckém kraji 

- je držitelem prestižního certifikátu „Férová škola“ pro školy vytvářející 
spravedlivé prostředí pro všechny děti. 

- je držitelem certifikátu „Rodiče vítáni“ 

- je plně bezbariérová  

- je bezpečným prostředím pro žáky školy, střežena kamerovým systémem, bez 
možnosti vstupu cizích osob 

- poskytuje otevřenost ze strany vedení školy  

- má pro výuku moderní učebny (2 učebny PC s 30 počítači, 27 učeben 
s interaktivními tabulemi, v každé třídě je min. jeden počítač, Wi-fi síť je 
funkční v celé škole, vysokorychlostní internet ve všech učebnách…) 

- má ve třídách a na chodbách kvalitně vybavené knihovničky, je tu i velká školní 
knihovna s více jak tisícovkou nových knih 

 

Ve vzdělávání klademe důraz na: 

- kvalitní výuku pod vedením výborných učitelek 

- anglický jazyk – výuka probíhá od 1. třídy 

- výuka v předmětech probíhá dvojjazyčně (česko-anglicky) metodou CLIL 

- dovednosti žáků v práci s počítačem 

- rozvoj čtenářské gramotnosti a kritického myšlení 

- logopedickou péči vedenou logopedickou asistentkou 
 

K životu školy patří také: 
- výborně fungující školní družina s velkou škálou aktivit 

- více než 20 kroužků zájmové činnosti zdarma 

- každoročně pořádané pobyty v zahraničí, lyžařský výcvik 

- multifunkční školní hřiště, velká tělocvična 

- vynikající stravování v krásné školní jídelně, výběr ze dvou jídel 
 

Kontakt: www.8zsmost.cz – zde najdete aktuální informace k zápisu a různé dokumenty. 
Tel.: 476 442 273, E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz – zodpovíme Vaše dotazy a poradíme. 

-  

Těší se na Vás učitelé a další pracovníci 8. základní školy 

http://www.8zsmost.cz/
mailto:8zsmost@8zsmost.cz

